
U C H W A Ł A   nr   136 / XXVII / 2012

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 26 lipca 2012 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2012

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.),  art.  211, art. 212, art.  235, art. 236 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz 

Uchwały  Budżetowej  Miasta  Gostynina  na  rok  2012  Nr  91/XVI/2011  Rady  Miejskiej  w 

Gostyninie z dnia 30 grudnia 2011 roku, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1

W Uchwale Budżetowej  Miasta Gostynina na rok 2012 Nr 91/XVI/2011 Rady Miejskiej  w 

Gostyninie z dnia 30 grudnia 2011 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu  zmniejsza  się  o  kwotę  80.000,00  zł.  Ustala  się  dochody  budżetu  w 

łącznej kwocie 69.277.018,53 zł:

1) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 80.000,00 zł, tj. do kwoty 23.216.515,00 zł,

zgodnie  z  Załącznikiem  nr  1  do  niniejszej  uchwały,  zmieniającym  Załącznik  nr  1  do 

Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2012 rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 80.000,00 zł. Ustala się wydatki budżetu w łącznej 

kwocie 64.680.618,53 zł:

1) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 80.000,00 zł, tj. do kwoty 24.300.496,00 zł,

zgodnie  z  Załącznikiem  nr  2  do  niniejszej  uchwały,  zmieniającym  Załącznik  nr  2  do 

Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2012 rok.



3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany planu wydatków majątkowych,  zgodnie z 

Załącznikiem  nr  3  do  niniejszej  uchwały,  zmieniającym  Załącznik  nr  2b  do  Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki majątkowe na 2012 rok.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

  mgr Jolanta Syska – Szymczak



U Z A S A D N I E N I E

1. Dochody majątkowe budżetu Miasta:

− zmniejsza się o kwotę 80.000,00 zł z wpływów z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności  oraz  prawa  użytkowania  wieczystego  nieruchomości,  tj.  ze  sprzedaży 

działek. 

2. Wydatki majątkowe budżetu Miasta:

− w  rozdziale  90095 zmniejsza  się  o  kwotę  80.000,00  zł  przeznaczoną  na  wkład 

pieniężny  na  pokrycie  kapitału  zakładowego  w  nowo  utworzonej  spółce  Miejskie 

Centrum Handlowe „Stara Betoniarnia”.

Przewodniczący Rady Miejskiej

  mgr Jolanta Syska – Szymczak


